Rejestr Przedsiębiorców KRS 0000428831, NIP 8442350729, REGON 200715224, kapitał zakładowy zarejestrowany i wpłacony 14.278.715,60 zł.

przedsiębiorców w dniu 18 grudnia 2018 r. Natomiast scalenie akcji i połączenie serii akcji zostało

zarejestrowane w rejestrze przedsiębiorców w dniu 5 lutego 2019 r.

3. Struktura Akcjonariatu

Akcjonariat na dzień 31 grudnia 2018 r. przedstawiał się następująco (z uwidocznieniem

akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów w ogólnej liczbie głosów). W 2018 r. doszło do

licznych zmian osobowych w strukturze akcjonariatu. W lutym 2018 r. akcjonariuszami powyżej

5% udziału w głosach została Pani Lidia Rudnicka (członek Rady Nadzorczej) oraz Pan Marcin

Ambroziak, natomiast akcjonariuszem powyżej 15% udziału w głosach została Pani Barbara

Zegarska (członek Rady Nadzorczej). Natomiast w grudniu 2018 r. główny akcjonariusz Spółki –

Joyfix LTD przeniósł zdecydowaną większość posiadanych przez siebie akcji do podmiotu

zależnego – MERU FUND FIZ. Struktura akcjonariatu na koniec 2018 r. przedstawia się następująco:

Akcjonariat razem akcji % kapitału (akcji) Liczba głosów % głosów

Joyfix LTD (wraz z podmiotem
zalez nym – MERU FUND FIZ)

85 601 594 59,95% 85 601 594 59,53%

Barbara Zegarska
(członek Rady Nadzorczej)

21 568 074 15,11% 21 568 074 15,00%

Lidia Rudnicka
(członek Rady Nadzorczej)

7 189 358  5,04% 7 189 358 5,00%

Marcin Ambroziak  7 189 358 5,04% 7 189 358 5,00%

Pozostali 21 238 772 14,86% 22 238 772 15,47%

Razem 142 787 156 100,00% 143 787 156 100,00%

 Dane na dzień 31.12.2018  r.

Po zakon czeniu roku obrotowego 2018, ale przed sporządzeniem niniejszego sprawozdania doszło

do zmiany struktury akcji, w wyniku zarejestrowania scalenia akcji Spo łki przez sąd rejestrowy.

Scalenie akcji nie zostało jeszcze zarejestrowane w KDPW S.A., natomiast po jej rejestracji,

struktura akcjonariatu powinna wyglądac  następująco (ostateczna struktura moz e się ro z nic , w

zalez nos ci od ilos ci niedoboro w scaleniowych, kto re mają zostac  uzupełnione przez Joyfix LTD):

Akcjonariat razem akcji % kapitału (akcji) Liczba głosów % głosów